
Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése
 
Szám: 45/2020.(IV.30.) határozat

Tárgy: A  VGÜ  Nonprofit  Kft.  ügyvezető 
igazgatójának megválasztása 

 
H a t á r o z a t

Salgótarján Megyei Jogú Város polgármestere az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges 
megbetegedést okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok  egészségének  és  életének  megóvása  érdekében  a  Magyarország  Kormánya  által 
elrendelt  veszélyhelyzetre  tekintettel  a  katasztrófavédelemről  és  a  hozzá  kapcsolódó  egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott 
jogkörömben eljárva az alábbi határozatot hozom. 

Salgótarján  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzatának  Közgyűlése  javasolja  a  VGÜ  Salgótarjáni 
Hulladékgazdálkodási  és  Városüzemeltetési  Nonprofit  Korlátolt  Felelősségű  Társaság 
taggyűlésének, hogy a cég ügyvezető igazgatójának Fekete Zoltán Nándort (szül: …......................... 
….................,  an:  ….............;  lakik:  ….........................)  válassza meg a 2020. május  1.  napjától 
2025. április 30. napjáig terjedő időszakra; díjazását bruttó 600.000 Ft/hó összegben állapítsa meg. 
A  Közgyűlés  javasolja  a  társaság  taggyűlésének,  hogy  az  ügyvezető  igazgató  megbízatását 
munkaviszony keretében lássa  el.  A Közgyűlés  javasolja  a  taggyűlésnek az ügyvezető igazgató 
munkaszerződés-módosításának  az  1.  melléklet  szerinti  megkötését.  A Közgyűlés  javasolja  a 
taggyűlésnek,  hogy  utasítsa  az  ügyvezető  igazgatót,  hogy  a  cég  jogi  képviselőjén  keresztül 
gondoskodjon a változásbejegyzési eljárás kezdeményezéséről.

Határidő: értelemszerűen
Felelős: Fekete Zsolt polgármester

Salgótarján, 2020. április 30. 
 
 
 
 

Fekete Zsolt sk. dr. Romhányi Katalin sk.
polgármester jegyző

A határozatról értesülnek: 

1./ Fekete Zsolt polgármester – helyben 
2./ Fekete Zoltán Nándor – lakhelyén 
3./ VGÜ Nonprofit Kft. – székhelyén
4./ Városüzemeltetési Iroda – helyben 
5./ Humánpolitikai referens – helyben
6./ Irattár


